dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

10p. UL
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABNCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

CBepeHun

FpomoB Cepren Mmnxannosuy

005839

31.07.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2020

03.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

20.07.2020

13.07.2020

18.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

Opy>xune (CtoumocTs); O4N

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); O4AN

TC (CtoumocTs); 0N

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



113

114

115

116

117

118

119-01

119-02

120

121

122

123

124

125

126

127

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

21.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

27.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

05.08.2020

24.08.2020

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

TC (CtoumocTs); 04N

TC (CToumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); 04N

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CTtoumocCTb
BOCCT.pemMoHTa); OON

Opy>xune (CtoumocTs); O4N

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CToumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); 04N

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



128

129

130

131

132

133

135

138

139

140

141

142

143

146

147

148

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

05.08.2020

18.08.2020

07.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

29.09.2020

17.08.2020

28.08.2020

21.08.2020

26.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

03.09.2020

26.08.2020

26.08.2020

07.09.2020

TC (CtoumocTs); 04N

TC (CToumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); 04N

TC (CtoumocTs); OON

TC (BennyunHa YTC); 04N

TC (CtoumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); OON

TC (CtoumocCTb
BOCCT.peMoOHTa); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CToumMocCTb
BOCCT.peMoHTa+YTC); 04U

TC (CtoumocTs); OON

TC (BennyunHa YTC); 04N

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocCTb
BOCCT.peMoOHTa); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CToumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); 04N

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



149

150

151

152

153

154

155

157

160

161

162

163

164

166

167

168

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

16.09.2020

28.08.2020

02.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

29.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

TC (CtoumocTs); 04N

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumMocCTb
BOCCT.peMoOHTa); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocTb); OON

Opy>xue (CtoumocTs); O4N

Opy>xune (CtoumocTs); O4N

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); OON

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



171

174

175

176

177

178

180

182

183

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

15.09.2020

29.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

22.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

30.09.2020

TC (CtoumocTs); 04N

TC (CToumMocCTb
BOCCT.pemMoHTa); 04N

TC (CtoumocTs); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTb); OON

TC (CtoumocTs); OON

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA



