Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Громов Сергей Михайлович 005839			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
103	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
104	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
105	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	10.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
106	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	10.07.2020	Оружие (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
107	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
108	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	13.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
109	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
110	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
111	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	
112	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная	

113	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ	21.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
113	ОЦЕНКА"	21.07.2020	те (стоимость), оди	T BITTO TITUZI
114	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.07.2020	ТС (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
115	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
116	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	27.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
117	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	24.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
118	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	27.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
119-01	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
119-02	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
120	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
121	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
122	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.07.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
123	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.08.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
124	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	24.08.2020	Оружие (Стоимость); ОДИ	Рыночная
125	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
126	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
127	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.08.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная

128	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
129	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.08.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
130	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ	07.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
131	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.08.2020	ТС (Величина УТС); ОДИ	Рыночная
132	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.08.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
133	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.09.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
135	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
138	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.08.2020	ТС (Стоимость восст.ремонта+УТС); ОДИ	Рыночная
139	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
140	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2020	ТС (Величина УТС); ОДИ	Рыночная
141	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	24.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
142	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
143	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.09.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
146	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
147	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
148	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	07.09.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная

149	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
150	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
151	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
152	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	16.09.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
153	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.08.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
154	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	02.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
155	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	02.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
157	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
160	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
161	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
162	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.09.2020	Оружие (Стоимость); ОДИ	Рыночная
163	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.09.2020	Оружие (Стоимость); ОДИ	Рыночная
164	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
166	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
167	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
168	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ	18.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная

171	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
174	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.09.2020	TC (Стоимость восст.ремонта); ОДИ	Рыночная
175	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
176	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
177	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
178	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	22.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
180	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
182	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная
183	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.09.2020	ТС (Стоимость); ОДИ	Рыночная